



PREFEITURA DE
Caririáçu



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

A Ordenadora de Despesas da Secretaria de Educação da Prefeitura Municipal de Caririáçu no uso de suas atribuições legais e, considerando haver o Pregoeiro e a Equipe de apoio cumprido todas as exigências do procedimento de licitação, cujo objeto é a **AQUISIÇÃO DE PNEUS, CAMARAS DE AR E PROTETORES DE CAMARA DE AR, PARA À FROTA DE VEICULOS E MAQUINAS PESADAS DAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS (SECRETARIA DE EDUCAÇÃO) DO MUNICIPIO DE CARIRIÁÇU/CE**, Vem, **HOMOLOGAR** o presente Processo Administrativo de Licitação, na modalidade **PREGÃO PRESENCIAL Nº 2019.01.21.01**, para que produza os devidos efeitos legais e jurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo **HOMOLOGADO** em favor das empresas: **PNEUS CANTEIROS LTDA**, inscrita no CNPJ n.º 01.739.141/0001-36, com o valor global correspondente ao LOTE 01 R\$ 355.984,00 (Trezentos e Cinquenta e Cinco Mil Novecentos e Oitenta e Quatro Reais), com o valor global correspondente ao LOTE 02 R\$ 10.260,00 (Dez Mil Duzentos e Sessenta Reais). **J.B. ARAUJO – ME**, inscrita no CNPJ n.º 10.525.021/0001-84, com o valor global correspondente ao LOTE 03 R\$ 4.824,00 (Quatro Mil Oitocentos e Vinte e Quatro Reais).

LOTE I (PNEUS)

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DOS PNEUS	UND	SEC. EDUC.	MARCA	VR.UNIT	VR.TOTAL
8	PNEU 205/75R16	UND	12	BRIDESTONE	R\$ 580,00	R\$ 6.960,00
9	PNEU 245/70R16	UND		FIRESTOONE	R\$ 710,00	R\$ 0,00
10	PNEU 265/70R16	UND		FIRESTOONE	R\$ 710,00	R\$ 0,00
11	PNEU 750/16	UND	18	PIRELLI	R\$ 580,00	R\$ 10.440,00
12	PNEU 900/20-SIMPLES	UND	36	PIRELLI	R\$ 979,00	R\$ 35.244,00
13	PNEU 900/20-BORRACHUDO	UND	72	PIRELLI	R\$ 1.350,00	R\$ 97.200,00
15	PNEU 215/75R17.5	UND	162	FIRESTOONE	R\$ 820,00	R\$ 132.840,00
16	PNEU 275/80R22.5	UND	30	FIRESTOONE	R\$ 1.510,00	R\$ 45.300,00
22	PNEU 215/75 16C	UND	40		R\$ 700,00	R\$ 28.000,00

Valor Total do Lote R\$ 355.984,00 (Trezentos e Cinquenta e Cinco Mil Novecentos e Oitenta e Quatro Reais).

LOTE II (CÂMARAS DE AR)

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DAS CÂMARAS DE AR	UND	SEC. EDUC	MARCA	VR.UNIT	VR.TOTAL
01	CÂMARA DE AR 750/16	UND	18	MAGGION	R\$ 60,00	R\$ 1.080,00
02	CÂMARA DE AR 900/20	UND	108	MAGGION	R\$ 85,00	R\$ 9.180,00

Valor Total do Lote R\$ 10.260,00 (Dez Mil Duzentos e Sessenta Reais).

Endereço: Rua Parque Recreio Paraíso S/N, Caririáçu – Ceará

CEP: 63.220-000

Fone/Fax (88) 3547-1122

CNPJ n.º 06.738.132/0001-00



PREFEITURA DE
Caririáçu



LOTE III (PROTETORES)

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DOS PROTERORES	UND	SEC. EDUC.	MARCA	VR.UNIT	VR.TOTAL
01	PROTETOR ARO 16	UND	18	SBN	R\$ 28,00	R\$ 504,00
02	PROTETOR ARO 20	UND	108	SBN	R\$ 40,00	R\$ 4.320,00

Valor Total do Lote R\$ 4.824,00 (Quatro Mil Oitocentos e Vinte e Quatro Reais).

Caririáçu/Ceará, Em 21 de Fevereiro de 2019.

.....
MARIA JOELIA CORREIA MARTINS
Secretária Municipal de Educação



PREFEITURA DE
Caririaçu



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

A Ordenadora de Despesas da Secretaria de Saúde da Prefeitura Municipal de Caririaçu no uso de suas atribuições legais e, considerando haver o Pregoeiro e a Equipe de apoio cumprido todas as exigências do procedimento de licitação, cujo objeto é a **AQUISIÇÃO DE PNEUS, CAMARAS DE AR E PROTETORES DE CAMARA DE AR, PARA À FROTA DE VEICULOS E MAQUINAS PESADAS DAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS (SECRETARIA DE SAÚDE) DO MUNICIPIO DE CARIRIAÇU/CE**, Vem, HOMOLOGAR o presente Processo Administrativo de Licitação, na modalidade **PREGÃO PRESENCIAL Nº 2019.01.21.01**, para que produza os devidos efeitos legais e jurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo **HOMOLOGADO** em favor das empresa: **PNEUS CANTEIROS LTDA**, inscrita no CNPJ n.º 01.739.141/0001-36, com o valor global correspondente ao LOTE 01 R\$ 90.728,00 (Noventa Mil Setecentos e Vinte e Oito Reais).

LOTE I (PNEUS)

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DOS PNEUS	UND	SECRETARIA DE SAÚDE	MARCA	VR.UNIT	VR.TOTAL
1	PNEU 175/70R13	UND	48	FIRESTOONE	R\$ 181,00	R\$ 8.688,00
2	PNEU 175/65R14	UND	65	FIRESTOONE	R\$ 260,00	R\$ 16.900,00
3	PNEU 175/70R14	UND	64	FIRESTOONE	R\$ 280,00	R\$ 17.920,00
4	PNEU 195/60R15	UND	16	FIRESTOONE	R\$ 300,00	R\$ 4.800,00
7	PNEU 205/70R15	UND	10	BRIDESTONE	R\$ 530,00	R\$ 5.300,00
8	PNEU 205/75R16	UND	64	BRIDESTONE	R\$ 580,00	R\$ 37.120,00
Valor Total do Lote R\$ 90.728,00 (Noventa Mil Setecentos e Vinte e Oito Reais).						

Caririaçu/Ceará, Em 21 de Fevereiro de 2019.

Maysa Kelly Leite de Lavor
.....
MAYSA KELLY LEITE DE LAVOR
Secretária Municipal de Saúde

Endereço: Rua Parque Recreio Paraíso S/N, Caririaçu – Ceará
CEP: 63.220-000
Fone/Fax (88) 3547-1122
CNPJ n.º 06.738.132/0001-00



PREFEITURA DE
Caririáçu



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

A Ordenadora de Despesas da Secretaria de Assistência Social da Prefeitura Municipal de Caririáçu no uso de suas atribuições legais e, considerando haver o Pregoeiro e a Equipe de apoio cumprido todas as exigências do procedimento de licitação, cujo objeto é a **AQUISIÇÃO DE PNEUS, CAMARAS DE AR E PROTETORES DE CAMARA DE AR, PARA À FROTA DE VEICULOS E MAQUINAS PESADAS DAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS (SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL) DO MUNICIPIO DE CARIRIÁÇU/CE**, Vem, **HOMOLOGAR** o presente Processo Administrativo de Licitação, na modalidade **PREGÃO PRESENCIAL Nº 2019.01.21.01**, para que produza os devidos efeitos legais e jurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo **HOMOLOGADO** em favor das empresa: **PNEUS CANTEIROS LTDA**, inscrita no CNPJ n.º 01.739.141/0001-36, com o valor global correspondente ao LOTE 01 R\$ 64.976,00 (Sessenta e Quatro Mil Novecentos e Setenta e Seis Reais).

LOTE I (PNEUS)

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DOS PNEUS	UND	SEC. ASSISTÊNCIA SOCIAL	MARCA	VR.UNIT	VR.TOTAL
1	PNEU 175/70R13	UND	16	FIRESTOONE	R\$ 181,00	R\$ 2.896,00
2	PNEU 175/65R14	UND	16	FIRESTOONE	R\$ 260,00	R\$ 4.160,00
3	PNEU 175/70R14	UND	16	FIRESTOONE	R\$ 280,00	R\$ 4.480,00
4	PNEU 195/60R15	UND	16	FIRESTOONE	R\$ 300,00	R\$ 4.800,00
5	PNEU 195/65R15	UND	16	FIRESTOONE	R\$ 330,00	R\$ 5.280,00
8	PNEU 205/75R16	UND	16	BRIDESTONE	R\$ 580,00	R\$ 9.280,00
9	PNEU 245/70R16	UND	32	FIRESTOONE	R\$ 710,00	R\$ 22.720,00
10	PNEU 265/70R16	UND	16	FIRESTOONE	R\$ 710,00	R\$ 11.360,00

Valor Total do Lote R\$ 64.976,00 (Sessenta e Quatro Mil Novecentos e Setenta e Seis Reais).

Caririáçu/Ceará, Em 21 de Fevereiro de 2019.


.....
MARIA ZELIA FEITOSA
Secretária Municipal de Assistência Social

Endereço: Rua Parque Recreio Paraíso S/N, Caririáçu - Ceará

CEP: 63.220-000

Fone/Fax (88) 3547-1122

CNPJ n.º 06.738.132/0001-00



PREFEITURA DE
Caririáçu



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Ordenador de Despesas da Secretaria de Desenvolvimento Urbano e Infraestrutura da Prefeitura Municipal de Caririáçu no uso de suas atribuições legais e, considerando haver o Pregoeiro e a Equipe de apoio cumprido todas as exigências do procedimento de licitação, cujo objeto é a **AQUISIÇÃO DE PNEUS, CAMARAS DE AR E PROTETORES DE CAMARA DE AR, PARA À FROTA DE VEICULOS E MAQUINAS PESADAS DAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS (SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO URBANO E INFRAESTRUTURA) DO MUNICIPIO DE CARIRIÁÇU/CE**, Vem, HOMOLOGAR o presente Processo Administrativo de Licitação, na modalidade **PREGÃO PRESENCIAL Nº 2019.01.21.01**, para que produza os devidos efeitos legais e jurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo **HOMOLOGADO** em favor das empresas: **PNEUS CANTEIROS LTDA**, inscrita no CNPJ n.º 01.739.141/0001-36, com o valor global correspondente ao LOTE 01 R\$ 202.052,00 (Duzentos e Dois Mil e Cinquenta e Dois Reais), com o valor global correspondente ao LOTE 02 R\$ 13.740,00 (Treze Mil Setecentos e Quarenta Reais). **J.B. ARAUJO – ME**, inscrita no CNPJ n.º 10.525.021/0001-84, com o valor global correspondente ao LOTE 03 R\$ 6.374,00 (Seis Mil Trezentos e Setenta e Quatro Reais).

LOTE I (PNEUS)

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DOS PNEUS	UND	SEC. DE INFRAESTRUTURA	MARCA	VR.UNIT	VR.TOTAL
6	PNEU 195/70R15	UND	8	BRIDESTONE	R\$ 494,50	R\$ 3.956,00
12	PNEU 900/20-SIMPLES	UND	4	PIRELLI	R\$ 979,00	R\$ 3.916,00
13	PNEU 900/20-BORRACHUDO	UND	8	PIRELLI	R\$ 1.350,00	R\$ 10.800,00
14	PNEU 1000R20-TRAÇÃO	UND	32	PIRELLI	R\$ 1.700,00	R\$ 54.400,00
16	PNEU 275/80R22.5	UND	8	FIRESTOONE	R\$ 1.510,00	R\$ 12.080,00
17	PNEU 1400/24	UND	12	FIRESTOONE	R\$ 2.550,00	R\$ 30.600,00
18	PNEU 17.5-25	UND	12	FIRESTOONE	R\$ 3.380,00	R\$ 40.560,00
19	PNEU 12.5/80-18	UND	4	FIRESTOONE	R\$ 1.650,00	R\$ 6.600,00
20	PNEU 19.5-24	UND	4	FIRESTOONE	R\$ 3.200,00	R\$ 12.800,00
21	PNEU 18.4-34	UND	4	FIRESTOONE	R\$ 3.150,00	R\$ 12.600,00

Valor Total do Lote R\$ 188.312,00 (Cento e Oitenta e Oito Mil Trezentos e Doze Reais).

LOTE II (CÂMARAS DE AR)

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DAS CÂMARAS DE AR	UND	SEC. DE INFRA	MARCA	VR.UNIT	VR.TOTAL
02	CÂMARA DE AR 900/20	UND	12	MAGGION	R\$ 85,00	R\$ 1.020,00

Endereço: Rua Parque Recreio Paraíso S/N, Caririáçu - Ceará

CEP: 63.220-000

Fone/Fax (88) 3547-1122

CNPJ n.º 06.738.132/0001-00



PREFEITURA DE
Caririáçu



03	CÂMARA DE AR 1000/20	UND	32	MAGGION	R\$ 110,00	R\$ 3.520,00
04	CÂMARA DE AR 1400/24	UND	12	MAGGION	R\$ 250,00	R\$ 3.000,00
05	CÂMARA DE AR 19.5-24	UND	4	MAGGION	R\$ 330,00	R\$ 1.320,00
06	CÂMARA DE AR 17.5-25	UND	12	MAGGION	R\$ 303,00	R\$ 3.636,00
07	CÂMARA DE AR 18.4-34	UND	4	MAGGION	R\$ 311,00	R\$ 1.244,00
Valor Total do Lote R\$ 13.740,00 (Treze Mil Setecentos e Quarenta Reais).						

LOTE III (PROTETORES)

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DOS PROTETORES	UND	SEC. DE INFRA	MARCA	VR.UNIT	VR.TOTAL
02	PROTETOR ARO 20	UND	44	SBN	R\$ 40,00	R\$ 1.760,00
03	PROTETOR ARO 1400/24	UND	12	SBN	R\$ 142,50	R\$ 1.710,00
04	PROTETOR ARO 17.5-25	UND	12	ABC BALAD	R\$ 242,00	R\$ 2.904,00
Valor Total do Lote R\$ 6.374,00 (Seis Mil Trezentos e Setenta e Quatro Reais).						

Caririáçu/Ceará, Em 21 de Fevereiro de 2019.

.....
JOSÉ MARCOS ALVES VILAR
Gestor do Fundo Geral